Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL DE PRAÇA E LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO DE 04 DE
OUTUBRO DE 2019

A Excelentíssima Sra. Juíza do Trabalho, Dra. Christianne Fernandes Carvalho Dió-
genes Ribeiro, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Iguatu, no uso de suas atribuições,
FAZ SABER QUE OS BENS PENHORADOS EM PROCESSOS EM TRAMITA-
ÇÃO PERANTE A VARA DO TRABALHO DE IGUATU, SERÃO LEVADOS A
PÚBLICO EM PREGÕES DE VENDA E DE ARREMATAÇÃO, PELO MAIOR
LANÇO OFERECIDO, ATÉ AS 10H00MIN, DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019,
NO MODO ELETRÔNICO, FICANDO NOMEADO PARA TANTO O LEILOEIRO
OFICIAL, SR. WILLIAM AUGUSTO FERREIRA DE ARAÚJO, DEVENDO OS
INTERESSADOS, ACESSAR PREVIAMENTE O SITE http://www.willialeiloes.
com.br, PARA REALIZAR O CADASTRO E OFERTAR LANCE NO MOMENTO
OPORTUNO, SENDO OBSERVADAS AS SEGUINTES PREVISÕES:

Documento 33 do PROAD 4344/2019. Para verificar a autenticidade desta cópia,

acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2019.VHSC.TSJX:

https://proad.trt7.jus.br/proad/f/t/consultardocumento

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2804, 06 set. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1279.